IMEFE . PROYECTO PRESUPUESTO DE INGRESOS 2013

CAPITULO ARTICULO CONCEPTO SUBCONCEPTO DENOMINACION
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

40 De la Administracion General de la Entidad Local

400 De la Administracion General de la Entidad Local

40000 Aportacion municipal
Total Articulo

Total Capitulo
5 INGRESOS PATRIMONIALES

52 Intereses de depdsitos
520 Intereses de depdsitos

52000 Intereses de depésitos
Total Articulo

Total Capitulo

IMPORTE

1.611.482,93 €
1.611.482,93 €
1.611.482,93 €

1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €

Total Presupuesto IMEFE de Jaén

1.612.482,93 €
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